Tabula super libros Senten-  
tiarum cum Bonaventura.

Quos lego sacerdotibus cura suarum  
habentibus in synagoga ut ibidem  
promoveant concathedrali in liberaria

M. Th. u. Sch. 68.<sup>a</sup> (1. Ex.)  
280 (Tab. = Lib. 1.)

1437 975. 01

LANDES-  
UND STADT-  
BIBLIOTHEK  
DUSSELDORF

**A** Johannis belenbaub moguntini in scripta diuina nauenture cum textu sententiarum tabula quam si quis vsui suo mancipauerit. assumat oro studiosi lectoris officium non curioſi. et promioſi sit indicem remissionis (vbi dicit) in corpus libri ex tabula consignare q̄ me conuictis mordere. secum reputans id forte factum esse vel alterius negligentia quam nullus eque metis mihi improprietat. vel si mea incuria. iure veniam illa meretur ppter operis nouitatem. que dum me pluribus intedere cogit. ab oim eximer quoq̄ totumeliosis si quandoq̄ vnum e pluribus occurrat ommissum. Deniq̄ cu sint tot d vnaquaq̄ re iudicia quot capita. scio non defururū. labores meos aliorū qui grati sunt sententia pbari. aliorū qui eretici sunt reprobari. qui more suo cum nihil vniq̄ ad litterarū rempublicā cōferre didicerunt. hoc tamen vnum solum egregie didicerūt in q̄artifices et magistri insignes euasere. depaſſare sc̄ studia aliorum. tanta plerumq̄ libidine detrahēdi flagrantēs. vt dum vel toleranda non ferre. vel cōmendanda viciare presumant. Ignorantia et ebriudine propriam ostendant. et quidem crebro tam crudo. illoro et tedioso sermone vt preter ignominia. dedecus. et pudendum rubore nihil referant mercedis. Ergo si effrenata illorum lingua. repertoſi sue prolis qua et bona uerura et lombardo. enitius sum non satis idoneus pens et auro: fuero iudicatus. iudicer. saltem idoneus doctozum q̄ sum ego ad exercitiū paris emulationem inuitato.

**A** Si imponatur ad significandum omne creabile queritur verum a sit finitum vel infinitum. libro. j. dist. xliij. o.

**Ablatiuus**

**A**blatiuus constructus dupliciter in hac oratione verbus est dei filius natura non voluntate sc̄z vel in ratione forme. vel in ratione principij. li. j. di. vij. 2. et in filii distin. xvij. 4.

**A**blatiuus interdum dicit causam exemplarē formalem vt in auctoritate ista omnia sunt vera veritate prima. li. j. di. viij. 10.

**A**blatiuus quandoq̄ exponitur p̄ p̄positionē p̄ et per suum accusatiuū. li. j. di. x. 6.

**A**blatiuus respectu passiuū et n̄tūs respectu actiuū im portant rationem principij. li. j. di. xv. 27.

**A**blatiuus interdum dicit cōcomitantiam interdum causam. li. j. di. xvij. 3. et. e. d. 8.

**A**blatiuus dupliciter determinat verbum sicut et ad verbum. li. ij. dist. xix. 21.